
Prefeitura Municipal de Sapopema 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL” 

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84290-000 – Fone: (43) 3548-1383 Sapopema – Pr. 

 

PORTARIA Nº. 04/2017 

 

Sumula: Institui Comissão Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Sapopema e dá outras 

providências. 

 

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, 

Gimerson de Jesus Subtil, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Lei nº 449/2001. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º)  Revogar a Portaria 02/2017, e Instituir a nova 

Comissão Permanente de Licitações, até 31/12/2017, compostas pelos Servidores 

qualificados: 

 

DIRCE DE FÁTIMA VIEIRA OLIVEIRA  CPF Nº 024.306.449-75  – PRESIDENTE 

LIDINEI AP. FERREIRA MAINAREDES OLIVEIRA    CPF Nº 027.231.049-23         - SECRETARIO 

FRANCIELE FLOR DELFINO    CPF Nº 086.429.879-01 – MEMBRO 

JEAN CARLOS CUNHA DE ALMEIDA  CPF Nº 004.921.559-09  – MEMBRO 

JOÃO PEDRO OLIVEIRA NETO     CPF Nº 067.209.979-98         - MEMBRO 

 

 

Art. 2.º) – Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua assinatura, condicionada a sua validade à publicação, revogadas as 

disposições em contrário; 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 11 de janeiro de 2017. 

 

 

Gimerson de Jesus Subtil 

Prefeito Municipal 


		2017-01-16T14:26:00-0200
	MUNICIPIO DE SAPOPEMA:76167733000187




